Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 33 - Viernes, 17 de febrero de 2023

página 3122/1

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

Resolución de 13 de febrero de 2023, de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, para la provisión externa definitiva, por el sistema de libre designación, del puesto de Directora o Director de la Comunidad Terapéutica de Mijas (Málaga). CE2272DMI (Procedimiento 25130).

De conformidad con lo previsto en el artículo 15 de los Estatutos de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, mediante Resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía de fecha 28 de diciembre de 2022 (BOJA núm. 8, de 13 de enero de 2023) se ha anunciado la convocatoria para la provisión externa definitiva, por el sistema de libre designación, del puesto de Directora o Director de la Comunidad Terapéutica de Mijas (Málaga) de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, CE2272DMI (Procedimiento 25130).

Esta Dirección Gerencia, en virtud de las competencias que tiene atribuidas, resuelve la provisión externa definitiva, por el sistema de libre designación, del puesto de Directora o Director de la Comunidad Terapéutica de Mijas (Málaga) a favor de doña María Luisa Pineda García, pudiendo producirse su cese por libre remoción.

Sevilla, 13 de febrero de 2023.- El Director-Gerente, José Luis Prieto Rivera.

